

Konsulenthuset BorgHøj ApS

Kalmarvej 48, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 93 29 45

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2022.

Karsten Borg Høj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsulenthuset BorgHøj ApS Kalmarvej 48 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 29 45
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karsten Borg Høj
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at rådgive, undervise og auditere kunders virksomheder vedr. ledelsessystemer som sikrer højt niveau for kvalitet, miljø, arbejdsmiljø, socialt ansvar m.m. samt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 713.827 kr. mod 1.004.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.722 kr. mod 191.005 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	713.827	1.004.200
1 Personaleomkostninger	-722.293	-754.032
Driftsresultat	-8.466	250.168
Andre finansielle indtægter	19	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.293	-2.481
Resultat før skat	-12.740	247.687
Skat af årets resultat	2.018	-56.682
Årets resultat	-10.722	191.005
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	70.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	78.005
Disponeret fra overført resultat	-80.722	0
Disponeret i alt	-10.722	191.005

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.880	122.317
Udsudte skatteaktiver	2.018	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.074
Tilgodehavender i alt	<u>62.898</u>	<u>141.391</u>
Likvide beholdninger	<u>235.417</u>	<u>407.193</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>298.315</u>	<u>548.584</u>
Aktiver i alt	<u>298.315</u>	<u>548.584</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	25.947	106.669
Foreslået udbytte for regnskabsåret	70.000	113.000
Egenkapital i alt	145.947	269.669
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	45.682
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	45.682
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.152	4.798
Selskabsskat	30.192	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.024	0
Anden gæld	105.000	218.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	152.368	233.233
Gældsforpligtelser i alt	152.368	278.915
Passiver i alt	298.315	548.584

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	28.664	110.600	189.264
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>78.005</u>	<u>113.000</u>	<u>191.005</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	106.669	113.000	269.669
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-80.722</u>	<u>70.000</u>	<u>-10.722</u>
	<u>50.000</u>	<u>25.947</u>	<u>70.000</u>	<u>145.947</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	594.481	566.437
Pensioner	120.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	5.311	4.492
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.501</u>	<u>3.103</u>
	<u>722.293</u>	<u>754.032</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.293</u>	<u>2.481</u>
	<u>4.293</u>	<u>2.481</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen registrerede eventualforpligtelser.		
